
 Autostrada Tiranë - Durrës, Km 9 , Yrshek, Kashar, Tiranë, Tel +355 4 2225581, Fax +355 4 2225581, info@ost.al, www.ost.al 

 

 

 

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT 

DREJTORIA E PROKURIMEVE 

Nr.________Prot.                  Tiranë, më____.____.2026 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri  Operatori i Sistemit te Transmetimit   

Adresa   Tirane, Kashar, Yrshek, Autostrada Tiranë - Durrës Km 9 

E-mail     info@ost.al  

Ueb-faqe   www.ost.al 

  

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur” me mjete elektronike – Punë. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-75370-02-05-2026. 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Ndërtimi i linjës 110 kV Zogu i Zi – 

Tirana Qendër dhe punime në N/Stacionin Tirana Qendër”. 

 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 31321000-2 - Linja të 

energjisë elektrike. 

 

6. Fondi limit: 287,336,864 (dyqind e tetëdhjetë e shtatë milion e treqind e tridhjetë e 

gjashtë mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë e katër) Lekë pa TVSH, nga të ardhurat e OST 

sh.a. 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 18 

(tetëmbëdhjetë) muaj nga hyrja në fuqi e kontratës. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Datë 23.02.2026, ora 10:00, Faqja 

zyrtare e website-it të Agjencisë së Prokurimit Publik, www.app.gov.al 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po X Jo  

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

mailto:info@ost.al
http://www.ost.al/
mailto:info@ost.al
http://www.ost.al/
http://www.app.gov.al/
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a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit: 

REF-71990-12-12-2025. 

 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit: “Ndërtimi i linjës 110 kV Zogu i 

Zi – Tirana Qendër dhe punime në N/Stacionin Tirana Qendër”. 

 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit: 287,336,864 (dyqind e tetëdhjetë e shtatë 

milion e treqind e tridhjetë e gjashtë mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë e katër) Lekë pa TVSH, 

nga të ardhurat e OST sh.a. 
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